

بسمه تعالی  
صورت جلسه کارگروه آلودگی صوتی

۱- شماره جلسه: ۱۳	۲- تاریخ جلسه: ۹۹/۰۵/۱۷	۳- مکان جلسه: آزمایشگاه جامع دانشگاه علوم پزشکی تهران
<p>۳- دستور جلسه: هم اندیشی در خصوص نحوه برگزاری نهمین همایش ملی مدیریت آلودگی هوا و صدا، تبادل نظر در خصوص چک لیست مربوط به کنترل آلودگی صوتی دیزل ژنراتور</p>		
<p>۴- حاضرین جلسه: جناب آقای دکتر منظم - سرکار خانم دکتر زارع دار - سرکار خانم دکتر نادرزاده - سرکار خانم مهندس کریمی</p>		
<p>۵- غایبین جلسه: سرکار خانم دکتر نصیری - جناب آقای دکتر احمدی - سرکار خانم مهندس بوبه رژ - سرکار خانم دکتر هاشمی</p>		
<p>۶- شرح جلسه:</p> <p>در ابتدای جلسه جناب آقای دکتر منظم به عنوان رئیس جلسه و نماینده محترم دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان اهمیت تداوم فعالیت کارگروه آلودگی صوتی به عنوان اتاق فکری برای پیشنهادات و تبادل نظر در خصوص مباحث مطروحه در حوزه آلودگی صوتی پیشنهاد نمودند، ملحق شدن اعضای جدیدی، مانند نمایندگان از وزارت بهداشت، شورای شهر و اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار می تواند موجب تقویت کارگروه شود. همچنین ایشان بر روی ادامه برگزاری جلسات کمیته کنترل و پایش آلودگی صوتی و پیگیری از اعضای کمیته در خصوص مواد محوله تأکید نمودند.</p> <p>در ادامه جناب آقای دکتر منظم، بحث پیگیری از انجمن علمی هوای پاک در خصوص اجرای نهمین همایش ملی مدیریت آلودگی هوا و صدا را مطرح نمودند. ایشان اظهار داشتند شرایط حال حاضر و امکان برگزاری همایش به صورت ویدئو فرصت خوبی است که می توان به اقتضای شرایط برای آن برنامه ریزی نمود. در سال جاری دریافت مقاله به صورت پوستر یا ارائه شفاهی و ارائه کارگاه آموزشی پیشنهادات عملی و اجرایی خوبی است که در سال های بعد با اضافه شدن فن بازار و یا حتی استفاده از اساتید این حوزه در سایر کشورها می توان همایش را توسعه بیشتری داد. همچنین ایشان تأکید داشتند، تداوم برگزاری همایش حتی با کیفیت پایین تر از انتظار در شرایط سخت کنونی موضوع بسیار مهمی است که باید مورد توجه قرار بگیرد.</p> <p>در انتها چک لیست تهیه شده توسط شرکت کنترل کیفیت هوا به منظور کنترل صدای دیزل ژنراتورهای زمینی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و پیشنهاداتی در راستای اجرایی شدن آن مطرح گردید.</p>		

## ۷- مصوبات جلسه:

- ✓ پیگیری و مطرح نمودن چگونگی اجرای همایش ملی مدیریت آلودگی هوا و صدا در انجمن علمی هوای پاک ایران
- ✓ بررسی پیشنهاد ملحق شدن اعضای جدید به کارگروه آلودگی صوتی
- ✓ بررسی و بحث بر روی پروژه تکمیلی در خصوص طرح اثرات آلودگی صوتی بر شهروندان تهرانی در جلسه آتی